
ред бр. Име Презиме Број на лиценца

1 Нада Николоска 0203160

2 Иванчо Минковски 0203124

3 Емилија Димовска 0203172

4 Христијан Богдановски 0203125

5 Валентина Гацевска Стефанова 0203134
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